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NOMBRE  APELLIDOS  GRADO GESTIONADO  CAMPUS  TELÉFONO  DIRECCIÓN DE E‐MAIL 
Ruth  Francia Ferrero  Bellas Artes Fuenlabrada 91 488 46 16  ruth.francia@urjc.es
Marcos   Méndez Iglesias  Biología   Móstoles  91 488 82 49  marcos.mendez@urjc.es 
Mercedes   Alda Fernández  Ciencia Política y Gestión Pública   Vicálvaro  91 488 78 85  mercedes.alda@urjc.es 
Damián  Pérez Quintanilla  Ciencia y Tecnología de los alimentos  Móstoles  914888134  damian.perez@urjc.es 
Alicia   García Sánchez  Ciencias Ambientales   Móstoles  91 488 93 42  alicia.garcia@urjc.es  
Diana   Pérez Bustamante  Ciencias Empresariales y Administración de Empresas   Vicálvaro  91 488 78 52  diana.perezbustamante@urjc.es 
Javier   Rojo Suárez  Ciencias Empresariales y Administración de Empresas   Vicálvaro  91 488 80 45  javier.rojo@urjc.es 
Juan José  Rienda  Ciencias Empresariales y Administración de Empresas   Vicálvaro  91 488 80 01  juanjose.rienda@urjc.es 
Rocío   Gallego Losada  Ciencias Empresariales y Administración de Empresas   Vicálvaro  91 495 92 02  rocio.gallego@urjc.es 
Santiago   Gómez Ruiz  Ciencias Experimentales   Móstoles  91 488 52 27  santiago.gomez@urjc.es 
Pablo  Prieto Dávila  Creación y Diseño  Fuenlabrada  91 488 8174  pablo.prieto@urjc.es 
Marina  Sanz  Criminología  Vicálvaro  91 488 78 77  marina.sanz@urjc.es 
Ana   Muñoz Pérez  Derecho   Vicálvaro  91 488 76 91  anafelicitas.munoz@urjc.es 
David Rafael  Guinea Fernández  Derecho  Vicálvaro  91 488 77 06  david.guinea@urjc.es 
Miguel Ángel   Alonso Neira  Economía   Vicálvaro  91 488 80 29  miguelangel.alonso@urjc.es 
Leticia   Rodas Alfaya  Educación Infantil y Primaria  Vicálvaro  91 488 80 02  leticia.rodas@urjc.es 
Gema   Cid  Enfermería   Alcorcón  91 488 88 66  gema.cid@urjc.es 
Ana Isabel   de la Llave Rincón  Fisioterapia   Alcorcón  91 488 89 47  anaisabel.delallave@urjc.es 
Ignacio 
Vicente 

Sandoval  Fundamentos de Arquitectura  Fuenlabrada  655345966  ignacio.vicentesandoval@urjc.es 

Beatriz  Rodríguez Herranz  Grado de Marketing  Vicálvaro  91 488 79 05  beatriz.rodriguez@urjc.es 
Sara  Núñez de Prado Clavell  Historia  Vicálvaro  91 488 80 13  sara.clavell@urjc.es 
José  San Martín López  Informática   Móstoles  91 488 81 12  jose.sanmartin@urjc.es 

José María  Escola  Ingeniería Ambiental   Móstoles  91	488	70	88	 josemaria.escola.saez@urjc.es 
Juan José   Espada SanJurjo  Ingeniería de la Energía   Móstoles  91 488 80 87  juanjose.espada@urjc.es  
Alberto  Jiménez Suárez  Ingeniería de Materiales   Móstoles  91 488 80 83  alberto.jimenez.suarez@urjc.es 
Felipe   Alonso Atienza  Ingeniería de Telecomunicaciones   Fuenlabrada  91 488 87 02  felipe.alonso@urjc.es 
Miguel Ángel  Garrido Maneiro  Ingeniería en Tecnologías Industriales  Móstoles   miguelangel.garrido@urjc.es 
Gema   Vicente Crespo  Ingeniería Química   Móstoles  91 488 85 31  gemma.vicente@urjc.es  
Custodia   García Jiménez  Medicina   Alcorcón  91 488 86 18  custodia.garcia@urjc.es 
Francisco  Mercado  Odontología   Alcorcón   91 488 90 22  francisco.mercado@urjc.es 
Alberto  Jiménez Suárez  Organización Industrial  Móstoles  91 488 80 83  alberto.jimenez.suarez@urjc.es 
Manuel  Montes Vozmediano  Periodismo, Publicidad y Relaciones Públicas y Comunicación 

Audiovisual   Fuenlabrada  91 488 83 88   manueljavier.montes@urjc.es 

Rosa  Romero Moreno  Psicología   Alcorcón  91 488 86 10  rosa.romero@urjc.es 
Ana Isabel  Pérez Campos  Relaciones Laborales y Ciencias del Trabajo   Vicálvaro  914887720  anaisabel.perez@urjc.es 
Carlos  Sánchez Camarero  Terapia Ocupacional   Alcorcón  91 488 89 44  carlos.camarero@urjc.es 
Eva   Pelechano Barahona  Turismo   Fuenlabrada  91 488 77 90  eva.pelechano@urjc.es  


